

# SW INVESTMENTS LIMITED

Regd. Office: 5<sup>th</sup> Floor, Sunteck Centre, 37-40 Subhash Road, Vile Parle (East) Mumbai 400057.

CIN No.:L65990MH1980PLC02333 Tel: +22 4287 7800 Fax: +22 4287 7890

Email Id: cosec@sw1india.com.Website: www.sw1india.com

---

**SWIL/BSE/09/20-21**

**Date: 1<sup>st</sup> August, 2020**

To  
The Secretary, Listing Department,  
Department of Corporate Services  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Tower,  
Dalal Street,  
Mumbai – 400 001

Scrip Code: 503659

Sub: Newspaper advertisement

Dear Sir / Madam,

Please find enclosed a copy of the Notice published on August 1, 2020 in Free Press Journal and Navshakti regarding the equity shares liable to be transferred to the Investor Education and Protection Fund pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

We request you to kindly take the above on record as required under the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Thanking You,

**Thanking You,**

**For SW Investments Limited**



**Sapna Patel**  
**Company Secretary**

## SW INVESTMENTS LIMITED

**Regd. Office:** 5th Floor, Sunteck Centre, 37-40 Subhash Road,  
Vile Parle (East), Mumbai - 400057

**CIN:** L65990MH1980PLC023333 **Email id:** cosec@sw1india.com

**Website:** www.sw1india.com **Tel:** +22 42877800 **Fax:** +22 42877890

### NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124(6) of Companies Act, 2013 (Act) read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time (the Rules) notified by the Ministry of Corporate Affairs, the Company is required to transfer all shares in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account in respect of which dividend has not claimed by the shareholders for seven consecutive years or more.

The Company in compliance with the aforesaid Rules has sent individual notices to all those shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF suspense Account and have also uploaded full details of such shares due for transfer as well as unclaimed dividends on the website of the company at <https://www.sw1india.com/unclaimed-unpaid-dividend.php>. Shareholders are requested to verify the details of unclaimed dividends and the shares liable to be transferred to the IEPF Authority. Shareholders may note that both the unclaimed dividends and the shares transferred to the IEPF Authority can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules.

The concerned shareholders may take further note that in case the Company does not receive any communication from them by 2nd November, 2020, the Company shall, in compliance with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to the IEPF Authority within 30 days of dividend becoming due to be transferred to IEPF suspense account (i.e. 30 days from 2nd November, 2020).

Further, concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the original share certificate held by them for the purpose of transfer of shares to the IEPF suspense account as per the Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which are registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of physical shares to IEPF pursuant to the Rules. In respect of shares held in dematerialized form, the Company shall inform the depository by way of corporate action for transferring the shares to IEPF suspense account.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Transfer Agent, M/s. Link Intime India Pvt. Ltd., C 101, 247 Park, L B S Marg, Vikhroli West, Mumbai 400 083 at Ph: +91 22 49186270, Fax: +91 22 49186060; Email: [iepf.shares@linkintime.co.in](mailto:iepf.shares@linkintime.co.in)

For **SW Investments Limited**

Sd/-

**Sapna Patel**

**Company Secretary**

Mumbai, July 30, 2020



## एसडब्ल्यू इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेड

नों. कार्यालय : ५ वा मजला, सनटेक सेंटर, ३७-४० सुभाष रोड, विलेपार्ले  
(पूर्व), मुंबई - ४०००५७

सीआयएन : एल६५९९०एमएच१९८०पीएलसी०२३३३३

ईमेल आयडी : cosec@sw1india.com, वेबसाईट : www.sw1india.com

दू : +२२ ४२८७७८००, फॅक्स : +२२ ४२८७७८९०

### सूचना

याद्वारे सूचना देण्यांय येते की, निगम व्यवहार मंत्रालयाने अधिसूचित केलेल्या वेळोवेळी सुधारित इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑर्बॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर अँड रिफंड) रुल्स, २०१६ (रुल्स) सहवाचत कंपनी अधिनियम, २०१३ (अधिनियम) च्या कलम १२४(६) च्या तरतुदींनुसार, सलग सात किंवा जास्त वर्षे ज्यांच्या संबंधातील लाभांशावर भागधारकांनी दावा केलेला नाही ते सर्व शेअर्स इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) अकाऊंट च्या नावात हस्तांतरित करणे कंपनीसाठी आवश्यक आहे.

उपरोक्त रुल्स च्या अनुलापनांत कंपनीने ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरले आहेत त्या सर्व भागधारकांना वैयक्तिक सूचना पाठवल्या आहेत आणि त्याचप्रमाणे हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरलेले असे शेअर्स तसेच दावा न केलेले लाभांश याबाबतचे संपूर्ण तपशील कंपनीची वेबसाईट <https://www.sw1india.com/unclaimed-unpaid-dividend.php> येथे अपलोड सुद्धा केले आहेत. दावा न केलेले लाभांश आणि आयईपीएफ ऑर्बॉरिटीकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरलेले शेअर्स ह्यांचे तपशील भागधारकांनी कृपया पडताळून पाह्यावेत. भागधारकांनी ध्यानांत ठेवावे की, रुल्स अंतर्गत विहित केलेली प्रक्रिया अनुसरून ते आयईपीएफ ऑर्बॉरिटीकडे हस्तांतरित झालेले शेअर्स आणि दावा न केलेले लाभांश असे दोन्हीही आयईपीएफ ऑर्बॉरिटीकडून परत मागू शकतात.

संबंधित भागधारकांनी पुढे ध्यानांत ठेवावे की, जर कंपनीला २ नोव्हेंबर, २०२० पर्यंत त्यांच्याकडून कोणतीही माहिती प्राप्त झाली नाही तर, कंपनी रुल्स मध्ये मांडलेल्या आवश्यकतांचे पालन करत आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये हस्तांतरित होण्यास लाभांश पात्र ठरेल त्याच्या ३० दिवसांत (म्हणजेच २ नोव्हेंबर, २०२० पासून ३० दिवस) आयईपीएफ ऑर्बॉरिटीकडे शेअर्स हस्तांतरित करेल.

पुढे, प्रत्यक्ष पद्धतीने शेअर्स धारण करणाऱ्या आणि ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरले आहेत अशा संबंधित भागधारकांनी ध्यानांत ठेवावे की, रुल्स प्रमाणे आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंट मध्ये शेअर्स हस्तांतरित करण्याकरिता त्यांनी धारण केलेल्या मूळ शेअर प्रमाणपत्राच्या बदल्यांत कंपनी नवे शेअर प्रमाणपत्र जारी करेल आणि असे जारी केल्यानंतर, त्यांच्या नावात नोंदणी असलेली मूळ शेअर प्रमाणपत्रे आपोआप रद्द ठरतील आणि अपराक्राम्य असल्याचे समजले जाईल.

भागधारकांनी पुढे ध्यानांत ठेवावे की, कंपनीने तिच्या वेबसाईटवर अपलोड केलेले तपशील म्हणजे, रुल्स नुसार आयईपीएफकडे प्रत्यक्ष शेअर्स हस्तांतरित करण्यासाठी कंपनीकडून नवी शेअर प्रमाणपत्रे जारी करण्यासंबंधात दिलेली पर्याप्त सूचना समजावी. डिमटेरिअलाईज्ड पद्धतीने धारण केलेल्या शेअर्सच्या संबंधात कंपनी डिपॉझिटरीला कॉर्पोरेट अॅक्शनच्या माध्यमातून आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये शेअर्स हस्तांतरित करण्यास सांगेल.

वरील प्रकरणी कोणत्याही चौकशीकरिता, भागधारकांनी कृपया कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड ट्रान्स्फर एजंट मे. लिंक इन्स्टॉयम इंडिया प्रा. लि. सी १०१, २४७ पार्क, एल बी एस मार्ग, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई - ४०००८३ यांच्याशी दू : +९१ २२ ४९१८६२७०, फॅक्स : +९१ २२ ४९१८६०६०, ई-मेल : [iepf.shares@linkintime.co.in](mailto:iepf.shares@linkintime.co.in) येथे संपर्क साधावा.

एसडब्ल्यू इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेड साठी

सही/-

सपना पटेल

कंपनी सेक्रेटरी

मुंबई, ३० जुलै, २०२०

Sat, 01 August 2020

<https://epaper.freepressjournal.i>

